
令和４年１月１７日

令和４年度入学予定
保 護 者 各 位

坂井市立丸岡中学校
校長 水持 直幸

丸岡中学校入学説明会延期のお知らせ

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、先日ご案内しました入学説明会について、新型コロナウイルス感染症拡

大防止のため下記のように延期いたします。
つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時 令和４年２月６日（日）
・受 付 ９：３０～１０：００
・説明会 １０：００～１１：００

２ 会 場 丸岡中学校 体育館

３ 対 象 令和４年度入学予定生徒の保護者
（保護者のみ参加の説明会です）

４ 内 容 入学説明会
・学校長あいさつ
・学校紹介
・入学までの準備

５ その他 ・今週中に新入生説明会のしおりを配布いたしますのでご覧く
ださい。なお、しおりは説明会当日にもご持参ください。

・マスクの着用、玄関での手指の消毒をお願いします。
・上履きを持参してください。
・寒い時期ですので、暖かい服装でお越しください。
・駐車場は正面駐車場と体育館西側を予定しておりますが、
雪のため駐車場の確保が困難になる場合があります。
できるだけ相乗りや送迎・徒歩でお越しください。

・付近の店舗等への駐車は絶対におやめください。

※問い合せ先 丸岡中学校 ６６－１３１３
担当 教頭 林田 俊治

教務 後藤 敏紀


